Протокол № 2

заседания Общественного совета по проведению независимой

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

организациями, осуществляющими образовательную деятельность

25 февраля 2021 года                                                    Присутствовало: 6 человек

           Отсутствовало: 0 человек

Повестка дня:

1. Утверждение результатов независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности организациями,

осуществляющими образовательную деятельность (далее – НОКО).

1. Слушали начальника отдела оценки качества образования

управления образования администрации муниципального образования

Брюховецкий район Е.С. Бескоровайную. Была предложена повестка дня.

Голосовали:

«за» - 6;

«против» - 0.

2. Слушали председателя Общественного совета по проведению

НОКО (далее – Общественный совет), А.В. Базарного. Он познакомил членов

Общественного совета с отчетом ООО «Нови», организации – оператора

НОКО, о результатах НОКО общеобразовательных организаций (далее – ОО)

Брюховецкого района и рейтингом ОО в соответствии с критериями НОКО.

Предложили:

довести результаты НОКО до сведения руководителей ОО;

разместить рейтинг ОО и результаты НОКО в соответствии с критериями

оценивания на сайте ГМУ (bus.gov.ru).

Голосовали:

«за»– 6;

«против» - 0.

Председатель

Секретарь